5; dodatek poranny
kop, 3,____________________ __

Dziś: Leopolda W.
Poniedział.: Edmunda B.
Wtorek: Salomei Panny.
Środa:Odona Opata.

wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele I święta zrana, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni pośwlyteoznych, dodatki poranne.

Dnia 3 (15) listopada 1891 rNiedziela.

ROK SIEDMDZIESIĄTY PIERWSZY.
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-oj rano Jo 1-ej po południu.

O-Q.L O S Z E N I A.
Reklamy: za jeden wiersz

w poniedziałek,
o godzinie 9 i pół zrana, a wyprowadzenie zwłok w tymże
dniu i z tegoż kościoła o godzinie 3-ej po południu na cmen-
t irz powązkowski. 1^94
- - '■-MF7.1Mnq »

I .t.
TRAWIN,

dymisjonowany podpułkownik wojsk Cesarsko-
Rosyjskich, kawaler orderów,

po długich i ciężkich cierpieniach, w dniu 1/13 listopada
1891 r. przeniósł się do wieczności, przeżywszy lat 65.
Wyprowadzenie zwłok nastąpi w dniu 3/15 b. m., to jest

Iw niedzielę, o godzinie 2-ej po południu z cerkwi kate
dralnej przy ulicy Długiej na cmentarz prawosławny wol
ski, na które zaprasza się życzliwych i przyjaciół zmar
łego. 2—1592—

Osoby, żyęzące sobie wziąść rzeczone dobra w administrację, po uprzcdniom
zbadaniu gospodarstwa na miejscu, do czego upoważnia ą się niniąjszem ogłosze
niem,—po bliższe szczegóły' i objaśnienia oraz dla pmtrakktcji o warunkach admini
stracji poręczającej, zwrócić się winny do JW. Konstantego syna Konstantego
Milllera w mieście Piotrkowie, pomiędzy 1 (13) Grudnia 1891 r. i 1 (13) Stycznia
1892 r. 1829r

Wyłączna sprzedaż w Aptekach i Składach aptecznych. 5,

.Uznane przez Radę Lekarską w Warszawie i Departament Medyczny w Petersburgu, po
twierdzone przez p. Ministra S. W.’

DLA KAS ŚLĄCYCH i OSŁABIONYCH
Słodowy EKSTRAKT i KARMELKI, .

z miodu, słodu i ziół leczniczych,
Koncesjonowane przez władza Nagrodzone na wystawach